[92 a] III.¹¹ Audiimus enim quosdam versantes inter vos inordinate, nihil operis facientes, sed curiose agentes.¹² His autem qui sunt istiusmodi, precipimus et obsecramus per dominum nostrum Jesum Christum, vt cum quiete operantes, suum ipsorum panem edant

Hic apostolus non precipit fidelibus vt panem lucrentur opere manuario aut arte sedentaria (vt quidam volunt) sed prohibet iners otium, et vanam curiositatem, que causam prestant inordinate viuendi, vt enim diuersa sunt membra, ita membrorum distincta opera, neque vna omnibus membris congruit operatio. 20 25 30

[93 a]

Ep. I ad Timotheum

I.⁹ sciens illud, quod iusto lex non sit posita, sed iniustus et inobsequentibus, impijs et peccatoribus, irreuerentibus et profanis, patricidis, et matricidis,

Qui adhuc seruiunt huiusmodi crassis vicijs quamuis olim baptizati, omnibusque sacris Christiane religionis iniciati fuerint, adhuc sunt sub legis obligatione, 35